ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

MES:ACTUAL

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras * *
Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones ’

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones (;
Otros Ingresos y Beneficios Varios i

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones .

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

1,197,034,860.21
297,514,216.14
232,215,682.17
0.00
2,892,530.10
46,162,375.99
13,588,594.19
2,655,033.69
0.00
895,030,330.70

895,030,330.70

0.00
4,490,313.37
0.00
0.00
0.00
0.00
4,490,313.37

1,197,034,860.21

342,836,228.61

40,930,146.64
154,721,705.10
538,488,080.35

0.00
0.00
97,837,388.80
2,268,606.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
100,105,994.80

1,029,229,505.88
273,029,058.83
212,967,685.15
0.00
2,768,530.10
42,777,843.67
13,064,930.61
1,450,069.30

© 0.00
751,710,133.68

751,710,133.68

0.00
4,490,313.37

0.00
0.00
0.00
0.00
4,490,313.37

1,029,229,505.88

308,228,044.94

38,157,069.41
130,087,307.51
476,472,421.86

0.00
0.00
84,902,352.52
2,094,756.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
8€,997,108.52
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COACALCO DE BERRIOZABAL, 093

ESTADO DE ACTIVIDADES

~concERTo

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Public;
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia'yAmortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Otros Gastos

Inversién Publica
Inversién Publica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

0.00
0.00
. 0.00
.0.00

32,051,690.01
0.00
0.00
0.00

0.00.

32,051,690.01

28,198,414.68
0.00
0.00
0.00
28,198,414.68

264,735,187.50

963,579,367.34

233,455,492.87

0.00
0.00
0.00
0.00

28,572,200.00
0.00
0.00
0.00
0.00
28,572,200.00

24,971,603.72
0.00
0.00
0.00
24,971,603.72

262,546,937.66

879,560,271.76

149,669,234.12
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